Poder Leaislativo del Estado de Campeche

Estado Analitico del Activo
Del 01/abr/2014 al 30/jun/2014

Cuenta Contable

1000 ACTIVO

1100 ACTIVO CIRCULANTE

1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
1130 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1190 OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1200 ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
1220 PLAZO

1240 BIENES MUEBLES
1250 ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA
1260 DE BIENES

Saldo Inicial

$25,873,524.56

Cargos
del
periodo

$1,477,509,957.78

$22,152,681.30
$18,473,386.08
$2,975,229.52
$656,965.70
$47,100.00
$3,720,843.26
$12,650.00
$9,035,503.09
$31,162.40

$5,358,472.23

$1,477,074,243.95
$1,419,957,527.77
$56,988,021.39
$128,694.79

$0.00

$435,713.83

$0.00

$435,713.83

$0.00

$0.00

Abonos
del
periodo Flujo del
Saldo Final Periodo
$1,473,264,877.97 $30,118,604.37 $4,245,079.81

$1,472,964,860.89
$1,415,388,762.41
$56,871,825.43
$704,273.05

$0.00

$300,017.08

$0.00

$8,900.00

$0.00

$291,117.08

$26,262,064.36
$23,042,151.44
$3,091,425.48
$81,387.44
$47,100.00
$3,856,540.01
$12,650.00
$9,462,316.92
$31,162.40

$5,649,589.31

$4,109,383.06
$4,568,765.36
$116,195.96
-$575,578.26
$0.00
$135,696.75
$0.00
$426,813.83
$0.00

$291,117.08
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